
Pāvilostā spriež par vēja parka izbūvi jūrā

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 03.08.2023.

Pāvilostas pilsētas kultūras namā 2. augusta vēlā pēcpusdienā notika informatīvs seminārs par vēja atkrastes parku “ELWIND”.

“ELWIND” projektu īsteno Latvijas Ekonomikas ministrija, Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra (LIAA), Latvijas pārvades

sistēmas operators “Augstsprieguma tīkls”, Igaunijas Ekonomikas ministrija un Igaunijas Vides investīciju centrs. “ELWIND”

iecerēts, lai nākotnē stiprinātu Latvijas un Igaunijas enerģētisko neatkarību, nodrošinot elektroenerģijas jaudu 700 līdz 1000

megavatu apmērā.

Kultūras nama zālē pulcējās ļoti daudz interesentu, lai no projekta īstenotājiem dzirdētu informāciju par projekta iecerēm un

nepieciešamību, veiktajiem pētījumiem un darbiem, kas vēl veicami tuvākā nākotnē, kā arī par ietekmi uz Latvijas, visa

Rietumkrasta un arī Pāvilostas ainavu, zvejniecību un tūrismu.

Prezentāciju veidā par projekta būtību, ko tas paredz, ja tiks īstenots, stāstīja pārstāvji no LIAA, biedrības “Zaļā brīvība”, Pasaules

Dabas Fonda, Vēja enerģijas asociācijas un Latvijas pārvades sistēmas operatora “Augstsprieguma tīkls”.

Arī zālē sanākušie iedzīvotāji bija labi sagatavojušies, savu nostāju pret vēja parka būvniecību iepretī Pāvilostai jūrā argumentējot ar

faktiem un viedokļiem. Diskusijas daļā projekta īstenotājiem iedzīvotāji uzdeva daudzus sev neskaidrus jautājumus. Vispārējā

iedzīvotāju nostāja, kas valdīja sanāksmē, bija pret vēja parka būvniecību, taču projektu īstenotāji aicināja ikvienu savus

priekšlikumus un jautājumus iesūtīt uz oficiālo projekta e-pastu, lai tos varētu iekļaut projekta dokumentācijā.

https://www.dkn.lv/lv


Saistītas tēmas

Iedzīvotāju ievērībai  Vēja parks  Projekts

https://www.dkn.lv/lv/jaunums/pavilosta-spriez-par-veja-parka-izbuvi-jura

Kā arī “ELWIND” projekta pārstāvji aicināja pievienoties tiešsaistes sabiedriskās apspriešanas sanāksmē 2023. gada 7. augustā

plkst. 10.00 (pieejas saite tiks publicēta tīmekļa vietnēs www.liaa.gov.lv/lv/elwind-aktualitates) un www.facebook.com/LIAALatvija. 

Ar dokumentiem par paredzēto darbību sākotnējās sabiedriskās apspriešanas laikā var iepazīties:

"ELWIND" Sākotnējās sabiedriskās apspriešanas sanāksmes video prezentāciju skatīt ŠEIT

Neklātienes apspriešanas laikā radušos jautājumus var sūtīt uz darbības ierosinātāja e-pasta adresi: elwind@liaa.gov.lv. E-pastā

saņemtie jautājumi un sniegtās atbildes tiks apkopoti sanāksmes protokolā, kas tiks publicēts vietnēs www.liaa.gov.lv un

www.dkn.lv līdz 2023. gada 18. augustam.

Termiņš, līdz kuram sabiedrība var iesniegt birojā rakstiskus priekšlikumus ir līdz 2023. gada 4. augustam Vides pārraudzības valsts

birojā (adrese: Rūpniecības iela 23, Rīga, LV – 1045, tālrunis: +371 67321173, e-pasts: vpvb@vpvb.gov.lv, tīmekļa vietne

www.vpvb.gov.lv).

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras (LIAA) mājaslapā www.liaa.gov.lv/lv/elwind-aktualitates,

Dienvidkurzemes novada pašvaldības telpās Lielā ielā 76, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā, LV 3430.

https://www.dkn.lv/www.liaa.gov.lv/lv/elwind-aktualitates
https://www.facebook.com/LIAALatvija
https://www.dkn.lv/www.liaa.gov.lv/lv/elwind-aktualitates
https://www.youtube.com/watch?v=E61pdV6dz88
mailto:
https://www.dkn.lv/www.liaa.gov.lv/lv/elwind-aktualitates
http://www.dkn.lv
tel:
mailto:
https://www.dkn.lv/www.vpvb.gov.lv
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B4245%255D=4245
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B4542%255D=4542
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B4545%255D=4545

	Pāvilostā spriež par vēja parka izbūvi jūrā
	Saistītas tēmas

